
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 19/19-04-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 337-19/19-04-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού Νο3/28-02-2016 συνεδρίαση ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης Αξιολόγησης των  δικαιολογητικών κατακύρωσης <<ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.744.979,93 € ΣΥΜΠ.Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325>>. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 19 - 04 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
33314/49/15-04-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 12ο: Έγκριση πρακτικού Νο3/28-02-2016 συνεδρίαση ηλεκτρονικής 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 2 2 22 

αποσφράγισης Αξιολόγησης των  δικαιολογητικών κατακύρωσης <<ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.744.979,93 € ΣΥΜΠ.Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325>>. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Αντιπερειφεριάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ. Νικολέττας  
Πανδή, η οποία έχει ως εξής: 
      
             Έχοντας  υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2014 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-
2010) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147 “Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων”(ΦΕΚ 
240/Α΄/27-12-2010) 

3.  Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ Α΄ 85/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση» 

4.  Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες» 

5.  Το ΠΔ 118/2007 (Φ.Ε.Κ. 150/Α’/2007) «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου», 
όπως ισχύει 

6.  Το Π.Δ. 60/2007 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 64/2007) προσαρμογή της Ελληνικής  
Νομοθεσίας στις διατάξεις  της  Οδηγίας 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης Μαρτίου 2004 «περί συντονισμού 
των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/5/ΕΚ της επιτροπής και 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της  16ης Νοεμβρίου  2005 

7. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης 
της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και 
άλλες διατάξεις» 

8. Το Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1995) «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα 
και ρύθμιση συναφών  θεμάτων» 

9. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204 Α’/15-09-2011) Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων  

10. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2016 της ΠΙΝ 
11. Την ανάγκη μεταφοράς των μαθητών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με Σύμβαση Δημόσιας Υπηρεσίας για το σχολικό έτος 2015-2016 και 
2016-2017. 

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 54766/22371/10-06-2015 Διακήρυξης  Ανοικτού 
Διεθνή Δημόσιου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Κέρκυρας, για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017, 
από την οποία προέκυψαν άγονα δρομολόγια. 

13. Τις υπ’αρίθμ. 623-31/08-09-2015,689-34/25-9-2015,993-49/29-12-2015  
Αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής, περί κατακύρωσης των πρακτικών της  
Επιτροπής Αξιολόγησης του Διαγωνισμού και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης για τον υπ. Αριθ. 12037,1 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 3 3 33 

αριθ. Πρωτ. οικ. 54766/22371/10-06-2015 διακήρυξης για την ανάθεση 
υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας 
για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017, καθώς και περί έγκρισης 
προσφυγής σε διαδικασία Διαπραγμάτευσης για τα άγονα δρομολόγια για τα 
οποία δεν υποβλήθηκαν προσφορές ή οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη 
κατάλληλες.  

14. Τη με αρ. Φ.Ε.Κ.108/10-9-2015 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την απρόσκοπτη έναρξη του σχολικού έτους 
2015-16 και την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων». 

15. Την αριθμ. 126-08/16-02-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί << 
Έγκριση πρακτικών Νο 1 /1η και 2η  συνεδρίαση ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
των προσφορών και Νο 2 Ηλεκτρονική αποσφράγιση/Αξιολόγηση των 
οικονομικών προσφορών  του ηλεκτρονικού διαγωνισμού << ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
2.744.979,93 € ΣΥΜΠ.Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  
Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325 

16. Το  υπ'αριθμ. Νο 3 /28-02-2016 συνεδρίαση ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
Αξιολόγησης των  δικαιολογητικών κατακύρωσης << ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
2.744.979,93 € ΣΥΜΠ.Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  
Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325. 

 

                                           ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

   Την έγκριση του υπ'αριθμ. Νο 3/28-02-2016 συνεδρίαση ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης Αξιολόγησης των  δικαιολογητικών κατακύρωσης << ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ 
ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ , ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 
ΚΑΙ 2016-2017, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.744.979,93 € ΣΥΜΠ.Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325, 
σύμφωνα με το επισυναπτόμενο πρακτικό το οποίο αποτελεί αναπόσπαστα τμήμα της 
εισήγησής μας. 
 
                                
 
                                                              Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

                                                                      Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ    

 

                                                             ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΔΗ             

 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 4 4 44 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017 
                                

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3 
 

Συνεδρίαση Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης/Αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης  
 

Στην Κέρκυρα στις 28 Φεβρουαρίου 2016 και ώρα 10:00 μ.μ. στα Γραφεία της Π.Ε. Κέρκυρας, κατόπιν 
πρόσκλησης του Προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης για τη Μεταφορά Μαθητών σχολικών ετών 2015-2016 και 2016-2017 
στην ΠΕ Κέρκυρας, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την αρ. 976-48/22-12-2015 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά και  να  αξιολογήσει  
τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. 20325 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της 
υπ. αριθ. Πρωτ. οικ. 4747/8/19-01-16 πρόσκλησης για διαπραγμάτευση για την επιλογή αναδόχων για 
την ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017. 
  
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
 
Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1.  Πρόεδρος Αργυρού Μίλκα 

2.  Τακτικό Μέλος  Βασιλάκης Σπυρίδων 

3.  Αναπληρωματικό 
Μέλος 

Σιμάτη Παρασκευή- Αμαλία 

4.  Τακτικό Μέλος Καρύδη Ευδοκία 

5.  Τακτικό Μέλος Χριστοφόρου Χριστίνα  

 
 
 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ. αρ. πρωτ. οικ. 4747/8/19-01-16 πρόσκληση  για 
διαπραγμάτευση για την επιλογή αναδόχων και  την υπ. αρ.  Πρωτ. Οικ. 54766/22371/10-06-2015 
διακήρυξη, για την «Ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για τα σχολικά έτη 2015-
2016 και 2016-2017», το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό και την υπ’ αριθμ. 126-
8/16-02-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. περί έγκρισης του υπ' αριθμ. 2/09-02-
2016 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των 
διαδικασιών διαπραγμάτευσης για την  προαναφερθείσα  ανάθεση, προέβη στην έναρξη της διαδικασίας  
ηλεκτρονικής αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών των οποίων έγιναν 
αποδεκτές οι προσφορές κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με το Πρακτικό 
2 και την προαναφερθείσα απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και συγκεκριμένα των μειοδοτών: 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 5 5 55 

Αρ. 
καταχώ-
ρησης 

Προμηθευτές Α/Α προσφοράς 
συστήματος 

1 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

27088 

2 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ, 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

27117 

3 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 26992 

 

 

 
 

 

 

Η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών, 
συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης), του προέδρου της και ενός μέλους  της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 20325  
προκειμένου να αποσφραγισθούν τα δικαιολογητικά. Επίσης, η επιτροπή παρέλαβε τους σφραγισμένους 
φακέλους με τα επιμέρους απαιτούμενα σε έντυπη μορφή δικαιολογητικά σύμφωνα με το  άρθρο  15 της 
Διακήρυξης. Αφού διαπίστωσε την έγκαιρη υποβολή μονόγραψε τους σφραγισμένους φακέλους.  
Εν συνεχεία η Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης εκτύπωσε το περιεχόμενο των δικαιολογητικών κατακύρωσης των παραπάνω 
μειοδοτών,  τα  οποία  έχουν  ως  εξής: 
 
 
 
 
 
 
 

1) Του μειοδότη  ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 6 6 66 

 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 7 7 77 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 8 8 88 

 
 

2) Του μειοδότη ΚΟΤΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝΤΑ 
 
 
 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 9 9 99 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 10 1 11 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 11 1 11 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 12 1 11 

 
 
 
3) Του μειοδότη ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 13 1 11 

 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 14 1 11 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 15 1 11 

 
 

 
 
Από την αντιπαραβολή των υποβληθέντων ηλεκτρονικά εγγράφων και των προσκομισθέντων σε έντυπη 
μορφή στην υπηρεσία διαπιστώθηκε ότι οι συμμετέχοντες, έχουν συμπεριλάβει τα έγγραφα που έχουν 
υποβάλει ηλεκτρονικά, και στους προσκομισθέντες φακέλους στην υπηρεσία, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στo  άρθρο  15  της Διακήρυξης. 
 
Από τον ενδελεχή έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών σε σχέση με τα οριζόμενα στην υπ.  αρ. 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 16 1 11 

πρωτ. οικ. 4747/8/19-01-16 πρόσκληση  για διαπραγμάτευση για την επιλογή αναδόχων και  στο  άρθρο  
15, της υπ. αρ.  Πρωτ. Οικ. 54766/22371/10-06-2015 διακήρυξης, για την «Ανάθεση υπηρεσίας 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017», η Επιτροπή 
διαπίστωσε την προσήκουσα υποβολή και την πληρότητα των δικαιολογητικών. 
 
 
Στη συνέχεια η επιτροπή προέβη στην κατακύρωση των δρομολογίων ανά μειοδότη (με αντιπαραβολή 
σε πολλαπλές γραμμές  ως εξής:  
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 17 1 11 

 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 18 1 11 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 19 1 11 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 20 2 22 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 21 2 22 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 22 2 22 

 
 
 
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Αξιολόγησης εισηγείται ομοφώνως την ανάδειξη των παρακάτω 
μειοδοτών: 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

Δρομολόγιο 10.1 130,49 32.622,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.2 114,69 28.672,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.3 149,16 37.290,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.4 57,42 14.355,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 11.1 68,67 17.167,50 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.2 80,30 20.075,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.3 132,27 33.092,50 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.4 79,42 19.855,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.5 47,48 11.870,00  ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 35 76,80 19.200,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 36 89,00 22.250,00 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δρομολόγιο 38 107,69 26.922,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 40 41,28 10.320,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 43 46,06 11.515,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 46 97,02 24.255,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 
 
 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 23 2 22 

 

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο 
καθαρόγραψε και υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Μίλκα Αργυρού 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

Βασιλάκης Σπυρίδων 

Σιμάτη Παρασκευή- Αμαλία 
 

Καρύδη Ευδοκία 
 

Χριστοφόρου Χριστίνα  

 
 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το υπ' αριθμ. Νο 3/28-02-2016 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης για τη 
Μεταφορά Μαθητών σχολικών ετών 2015-2016 και 2016-2017 στην ΠΕ Κέρκυρας, για 
την ηλεκτρονική αποσφράγιση Αξιολόγηση των  δικαιολογητικών κατακύρωσης << 
ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΑΝΑΔΟΧΩΝ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.744.979,93 € ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  Κωδικός CPV 60130000-8 -Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:20325, και εγκρίνει την 
ανάδειξη των παρακάτω μειοδοτών, σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό: 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΤΙΜΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

Δρομολόγιο 10.1 130,49 32.622,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.2 114,69 28.672,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.3 149,16 37.290,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 10.4 57,42 14.355,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 11.1 68,67 17.167,50 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.2 80,30 20.075,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.3 132,27 33.092,50 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 11.4 79,42 19.855,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9



 24 2 22 

Δρομολόγιο 11.5 47,48 11.870,00  ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 

Δρομολόγιο 35 76,80 19.200,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 36 89,00 22.250,00 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δρομολόγιο 38 107,69 26.922,50 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 40 41,28 10.320,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 43 46,06 11.515,00 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

Δρομολόγιο 46 97,02 24.255,00 ΤΡΑΒΕΛ ΚΟΜΠΑΝΙ ΕΠΕ 
 
 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 337-19/19-04-2016 

 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΒΖ77ΛΕ-6Μ9


		2016-04-22T08:02:28+0300
	Athens




